CÂMARA MUNICIPAL DE

: PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 156/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR ao Diretor Presidente da Companhia de Águas e Esgotos do RN —

CAERN, que seja realizada a manutenção do bueiro localizado na Avenida

Brigadeiro Eduardo Gomes, Emaús, Parnamirim/RN.

Justificativa

Intermediando a solicitação de moradores, pois o bueiro está ocasionando

transtornos. O asfalto está cedendo em volta prejudicando a via, interditando

parcialmente a avenida Brigadeiro Eduardo Gomes. Fotos em anexo.

Parnamirim/RN, 17 de fevereiro de 2025.

Respeitosamente,|PAR,
PO PHurho MáRÔMULO DANTAS DA si VA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Vereador CHICÃORECEBIDOAF02 1206

RTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

conecta) Digitais (CULTURA

Av, Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM:

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data LI OZ 45
ago Enrgndo
1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

* PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

ANEXO |

Av, Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br